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. dmbito de los Ministerios de Salud Publica 'y de Educacxén, ClCIlCla y Tecn blogfa

i
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fVIS:I‘O el Decret,o N" 545 de focha 29 de abril de 2011, y los c
admmISﬂ‘atlvos complﬂnmmnosymodlﬁcatonod dxctados opommamémc Moz

o
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QUE, medxante el acto admmnstratlvo cltado se dlspuso la creacién

y otras 4reas del Estado Provincial, la Planta “PIL”" para dar cumplimiento al

- Programa de Inserci6én Laboral acordado con el Gobxerno Federal, a travgs del

Ministerio de Trabajo, Empleo y- Seguridad Social que involucra a las pefsonas
allf individualizadas, y las normas complementarias y modificatorias dictadas con

: postcnondad, participantes del Seguro de Capacltaclén y Emplco, Pro gram%r Jefes

de Hogar y Programa de Empleo Comunitario.

QUE, de esta manera, se dio satisfaccién al compromiso contraido con el

“Gobierno Naclona.l mediante la creacién’ de una. planta especfﬁca para dar

cobertura a las personas que se incorporen, siéndoles de aplicacién todps los
derechos y obhgacxonw establecidas en las normas y reglamentaciones que

" regulan las relaciones laborales en Ia vamcxa, con mas las especificas que se

/

dlCtCll para esta planta en las Junsdlcclonw de prestaci6n de. servwlos

QUE, con la paruclpacnén de la Secretarfa de Empleo, dependxente del
Ministetio de Planificacién e Industna, se produjeron baJas en el listado-ofiginal

producto de fallecimientos, Jubllacloda y otras sxtuacxonw detectadas, g0S

. vacantes éstos que fueron cubiertos de acuerdo con la"normatwa vigentg en la
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" ,cfechvos los comprommos asumidos con los agcntcs que ooqforman i i’

LY 1

planta, su mcoxpomclén a Ia Planta Transitoria de la Administracién P 11.: 2

situacién que ostentan en la Se&ré"tar[a de Empleo, dependiente del Minis
Planeamlento ¢ Industria, reglstrando su asistencia y desarrollando sus
laborales en los Orgamsmos en los que actualmente prestan servicios.

" QUE, conforme con las disposiciones del Articulo 10° dc laLey N°9.
Régimen de. Coparticipacion de Impuestos entre Ia Prov1i1c1a

.Mumclpahdadm, corresponde tomar las medidas excepcionales que pe.

evitar posibles asimetrias o desigualdades en el tiltimo estamento del Esc

General vigente, como consecuencia de los incrementos salanalm dispuest
D.N.U. N“ 2.2551 8

QUE procede instruir a los Organismos especificos de Ia Adxmmstrac_iéﬁ

Pablica Provincial para que efectlien las registraciones derivadas’ de la d#

cisién
; adoptada.

POR ELLO, y en uso de las facultades otorgadas por el Articulo 1p6° de
1a Constltuclén vamclal - '

-

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA
j) DECRETA:
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o ARTIPCULO 1° DISPONESE, a partlr del 01 de novnembrc de 201 N

-

:contmuaclén

" ) "!';l, .

: "‘..mcdrpgraclou en- Ia Categoria 6 - Agl'upamlcnto Scrv1c103 Generales del?:
2 aﬁﬁhﬂm Q.éncral Planta Transitoria de la Administracién Pablica Prcvmt,iaf, 4 L

las 5 pctsonas quc a ' la fecha, vienen prestando sus servicios como agenim’:"
pettencclentes a la Planta PIL Provincial — Decreto N° 545/11, cuya né ina
nombres y- apellidos completos y documentos -de:- adengdad se indi an é

NRO - APELLIDOS Y NOMBRES
ABALLAY FLORES, SERGIO RAUL
ABALLAY, ANALIA DEL ROSARIO
. ABALLAY, CARLOS DANTE
ABALLAY, CARLOS EDUARDO .
ABALLAY, CASTRO SONIA MERCEDE
ABALLAY, JESUS MERCEDES
ABALLAY, JUAN RAMON,
ABALLAY, LAURA KARINA
ABALLAY, MARGARITA CRISTINA
10 ABALLAY, MA,RIA DE LOS ANGELES
11 ABALLAY,MARIA MERCEDES
12 ABALLAY, MIGUEL ANGEL
13 ABALLAY, NOELIA ELISABET
14 ABALLAY, ROBERTO DANIEL
15 ABALLAY, TERESA BEATRIZ
16 ABALLAY, VALERIA ALEJANDRA
17  ABALOS, MARIA EUGENIA
18 ABATE, AUGUSTO _
19 ABREGU, SILVIA LILIANA | . .
20. ACEVEDO, ERIKA GISELA i .
ACEVEDO, SANDRA NOEM(
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FUNCION EJECUTIVA PROVINGIAL

NRO:.
746
747
748
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758

J59%

760
761
- 762
763
764
765
766
767
768
769
770
771
772
773
774
775
776
777
778

APELLIDOS Y NOMBRES

CEBALLOS, ANDREA FABIANA
CEBALLOS, BEATRIZ JAQUELINA
CEBALLOS, CARINA DEL VALLE
CEBALLOS CECILIA NICOLASA
CEBALLOS DORA EMILIA
CEBALLOS, FATIMA MERCEDES
CEBALLOS, ISABEL DEL VALLE
CEBALLOS, NICOLASA EDITH
CEBALLOS, PAOLA ELIZABETH
CEBALLOS, ROQUE DIEGO
CEDRON, MARTINA ANTONIA
CEJAS, EVARISTO ESTEBAN
CEJAS, MARIA LUISA DEL VALLE
CEJAS, MIGUEL ANGEL

CEJAS, PATRICIA FERNANDA
CEJAS, SUSANA DEL VALLE
CENTENO, DINA SUSANA
CENTENO, GERMAN GABRIEL
CERDA, ADOLFO ABEL

CEREZO, ADRIANA ELIZABETH
CEREZO, ALEJANDRA VERONICA
CEREZO, CARLA FABIOLA
CEREZO, CARLOS ALBERTO
CEREZO, LAURA EDITH

CEREZO, LAURA GRACIELA
CEREZO, LAURA MERCEDES
CEREZO, MARIA CARMEN
CEREZO, MARIA INES

CEREZO, NANCY ANDREA
CEREZO, RAMON AGAPITO
CEREZO, RITA MABEL

CERKVENIC, MERCEDES ADELAIDA
CERKVENIH, ALEJANDRA MARCELA
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Escribana Gral ae Govierno

DNI
24939773
17744610

28624864

28349419
22288061
16152687
16567135
22525411
30668639
27914223
26875484
10781231
17037321
24939217
24364230
17449682
17408152
22703113
20071583
24349761
24877794
24381145
34887251
25813766
25813765
28564970
13337394
23474859
25507381
23098767
30816965
13341367
21564729
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, PROTOCOLIZADO
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PRI .' AP LLmosy : '
{ ZALA'ZAR’ NAZARJA ROSI:‘.OMBRES 21;:31:;6 5
 ZALAZAR, PATRICIA ANALIA 26336334
3 Pl ZALAZAR, SUSANA DEL VALLE 26369173
i AT ZAMORA, LORENA ROSA . 29942065
, in 645 ZARATTS ﬁi{ggx PAOLA 29961697
b VIA NICOLASA 22443367
Y. -,3646  ‘ZARATE, FERNANDO NELSON 33438542
" 3647  ZARATE, HUGO CELSO o e 14294475
3648 ZARATE, IGNACIO RODOLFO TOET 2266897
3649 -ZARATE, MARCELINO ANTONIO : 10684866
+ 3650  ZARATE, MARIA ANGELICA DEL VALLE - 14748863
3651 ZARATE, MARTA JUSTINA 16856597
" 3652 ZARATE, MIGUEL ANGEL , , 21867273
- 3653  ZARATE, MIRIAM DEL VALLE - . 18059148
3654 ZARATE, PATRICIA ADRIANA 30320118
3655 - ZARATE, RAQUEL MARIELA YOLANDA 22987314
'3656  ZARATE, ROBERTO PEDRO 25955944
3657 ZARAZAGA, DANIELA JESUS 24510362
3658 ZORZIN, DANIELA DE LOS ANGELES 33319148
3659 —ZULETA, MARIA INES 24877726
3660 ZULETA, MARIELA KARINA . 26442491
ARTICULO 2°.- Hasta tanto esta ‘Funcién Ejécutiva determine en fdrma |
- definitiva la situacién escalafonaria y de prestacién de servicios de todos y ¢ada
uno. de los agentes nominados en el articulo anterior, desde el punto de vista '
. presupuestario - dichos agentes pertenecerdn a la Secretaria de Empleo,

dependiente del Ministerio de Planeamxento e Industria, y registrarn su asistencia
diaria y desarrollarén sus tareas Iaborales en los Organismos en los que

-~ actualmente prmtan servicios.
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